žodžiais

1 Aktyvinta anglis 250mg Tab. Arba kaps. tabletė 40 0,0250       5,0% 0,0263 1,0000 1,0500 vienas Eur. 05 ct.
ANGLIS aktyvinta tabletės N10 (Zdravofarm 

OOO)

2 Clyndamicini 150mg/ml lašinti flakonas 50 4,02            5,0% 4,2210 201,0000 211,0500
du šimtai 

vienuolika Eur. 

05 ct.

CLINDAMYCIN-MIP 600 mg/4 ml injekcinis 

tirpalas N5 (MIP Pharma GmbH)

3 Diphenhydramine 2ml injekcinis tirpalas amp. 30 2,80            5,0% 2,9400 84,0000 88,2000
aštuoniasdešimt 

aštuoni Eur. 20 

ct.

DIBONDRIN 15 mg/ml injekcinis tirpalas 2 ml 

N5 (Pharm. Fabrik Montavit Ges.m.b)

4 Esomeprazol 40 mg/5ml injekcijoms ampulė 10 5,0% 0,0000 0,0000 0,0000 Nesiūlome

5 Fenobarbitalis 200mg/ml Injekc. į veną
But. arba 

amp.
30 4,00            5,0% 4,2000 120,0000 126,0000

šimtas dvidešimt 

šeši Eur. 00  ct.

LUMINAL 200 mg/ml injekcinis tirpalas N5 

(Desitin Arzneimittel GmbH)

6 Fitomenadionas 10mg injekcijoms ampulė 1000 5,0% 0,0000 0,0000 0,0000 Nesiūlome

7 Flumazenil 5 mg/ 5ml N5 injekcijoms amp. 5 18,00         5,0% 18,9000 90,0000 94,5000

[...]

11 Gliukozė 400mg/ml injekcijoms 1 mililtras 200 0,45            5,0% 0,4725 90,0000 94,5000
devyniasdešimt 

keturi Eur. 50ct.

GLUCOSE 400 mg/ml injekcinis tirpalas 10 ml 

N20 (B.Braun Melsungen AG)

12 Gliukozė 75g milteliai pakelis 1620 0,47            21,0% 0,5687 761,4000 921,2940
devyni šimtai 

dvidešimt vienas 

Eur. 29 ct.

GLUCOSUM Monoh pulv 75 g (Farmalabor 

S.R.L)

13 Kalcio gliukonatas 100mg/ml injekcijoms 1 mililtras 600 0,06            5,0% 0,0651 37,2000 39,0600
trisdešimt devyni 

Eur. 06 ct.

CALCIUMGLUCONAT B.Braun 100 mg/ml 

injekcinis tirpalas 10 ml N20 (B.Braun

[...]

10 5,0% 0,0000 0,0000 0,0000 Nesiūlome

18 Lakišių žolė Dėž. 10 1,29            21,0% 1,5609 12,9000 15,6090
penkiolika Eur. 

61 ct.

LAKIŠIAUS  SM žolė 50 g (A.Karvelio terap.-

fitoterap.įm)

19 Lidokainas 4,5mg. odos purškalas flakonas 32 4,98            5,0% 5,2290 159,3600 167,3280

šimtas 

šešiasdešimt 

septyni Eur. 33 

ct.

LIDOCAIN 4,6 mg/dozėje burnos, gerklų, 

ryklės purškalas (tirpalas) 38 g N1 (EGIS 

Pharmaceuticals PLC)

20 Meškauogių arbata 50 g dėžutė per oss Dėž. 20 1,67            21,0% 2,0207 33,4000 40,4140
keturiasdešimt  

Eur. 41 ct.

MEŠKAUOGIŲ lapų arbata 50 g (A.Karvelio 

terap.-fitoterap.įm)

21 Methylergometrin hydrogenmalat 0,2mg/ml. j injekcijoms Amp. 240 1,20            5,0% 1,2600 288,0000 302,4000
trys šimtai du 

Eur. 40 ct.

METHERGIN 200 µg/ml injekcinis tirpalas 1 

ml N5 (Novartis Consumer Health)

22 Mizoprostolis 0,2mg tabletė tabletė 2910 0,30            5,0% 0,3150 873,0000 916,6500
devyni šimtai 

šešiolika Eur. 65 

ct.

CYTOTEC 200 µg tabletės N50 (Pfizer GmbH)

23 Natrio hidrokarbonatas 84mg/ml , 100ml infuzijoms flakonas 10 2,68            5,0% 2,8119 26,7800 28,1190
dvidešimt 

aštuoni Eur. 12 

ct.

SODIUM BICARBONATE Braun 84 g/1000 ml 

infuzinis tirpalas 100 ml N10 (B.Braun